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 Kvænangen BK arrangerte sin faste
bridgeturnering på Gildetun den 27. og 28.
April 1996. Turneringen hadde fått tildelt

6-4-2-1 i forbundspoeng. Denne
turneringen har sammen med

Nappstraumen Open i Lofoten blitt
Nord-Norges mest populære turnering både

når det gjelder arrangement som
deltakelse. I år deltok det hele 60 par,

hovedsaklig fra Finnmark og Troms, men
det var noen fra Nordland også som tok

turen nordover. All honnør til arrangørene
fra Kvænangen BK.

  På fredagskvelden ble det arrangert
kveldsbridge i to puljer. Hovedturneringen
gikk på lørdag og søndag. Det ble tidlig
klart at Trond Hegrand og Jan Trollvik,

Sørreisa/Tromsø, ville kjempe i toppen da
de tidlig gikk til tet. Etter lørdagen ledet de
med 443 poeng, foran Gunnar Harr og Pål
Fondevik fra Sortland/Stokmarknes som

hadde 353 og Bjørn Bruun og Geir Hansen
fra Stokmarknes som hadde 305. Utover
søndagen ble det spennende, og da 3

runder gjenstod ledet Harr/Fondevik med
fattige 2 poeng på Hegrand/Trollvik.

Imidlertid gjorde rutinen seg gjeldende da
Hegrand/Trollvik gikk fra mot slutten og

vant.
  Det var første gang vi fra Vesterålen

deltok på denne turneringen, men det blir
ikke siste gang. Maken til stemning skal en
lete lenge etter. Det var en svært fin tone

blant spillerne under turneringen, med Villy
Johansen og Berit Rubach som rutinerte og

flinke turneringsledere. Dessuten var det
sosialt samvær på lørdagskvelden, med

god mat og drikke. En kunne danse til flott
musikk da eget orkester var innleid. Det blir

en egen stemning på det når alle bor på
samme sted, og nærmeste bebyggelse

ligger milevis unna. 
  En bør dessuten nevne at arrangøren kan

skryte av svært rimelige priser på
overnatting. Fra fredag til søndag inkludert
frokost måtte en ut med kr. 450,- ! Norges

beste pris ? 
    RESULTATER    
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Denne siden kommer fra
Bridge i Lofoten og Vesteralen:
http://www.lovebridge.no

Nettadressen (URL'en) for denne siden er:
http://www.lovebridge.no/modules.php?name=Content&pa=showpage&pid=284
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